
COMUNE DI MAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

PiazzaXX Settembre n. 4 - MAGLIONE

TeL.01611400123 - fax 01611400257

P. rvA 01956170011

AREA TECNICA E TECNICO - MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. 2 DEL 22IO4I2O2I

OGGETTO: Incarico per fornitura no 13 estintori e manutenzione ordinaria
impianto rilevamento fumi- DITTA Canavese estintori (CIG
z,A43178894)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO la deliberazione della giunta comunale n. 28 del 30.08.2018 di attribuzione della

responsabilità del servizio;

AVENDO RISCONTRATO la necessità di dover effettuare la verifica dell'impianto di

rilevamento fumi presente presso il Centro Polivalente e la necessità di dover sostituire gli

estintori di proprietà comunale per ottemperare agli obblighi di legge e garantire il loro

perfetto e regolare funzionamento qualora fosse necessario;

AVENDO richiesto ed ottenuto preventivo alla Ditta CANAVESE ESTINTORI con sede a

Rivarolo canavese (TO) in Corso Re Arduino no 40, prot. n. 650 del 24.03.2021 per

l'importo di € '1 .198,04 compresa l.V.A. al 22o/o che comprende la fornitura di n. 13 estintori

per I'anno 2021 e la manutenzione degli estintori a polvere, dell'impianto di rilevazione

fumo, del pulsante di allarme e del rilevatore di fumo per I'anno 2021 e 2022;

SENTITO il parere dell'Amministrazione;

VISTO l'afi.36, comma 2,lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02.03.2018 di approvazione del
P.E.G. per il triennio 201812020;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di
attestare la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'arl. 147 bis del D.Lgs. 26712000;

DETERMINA





DI APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:
1. Di affrdare alla Ditta CANAVESE ESTINTORI con sede a Rivarolo canavese (TO) in

Corso Re Arduino no 40, l'incarico per la fomitura di n. 13 estintori per I'anno 2021

come da preventivo su citato, e la manutenzione degli estintori a polvere,
dell'impianto di rilevazione fumo, del pulsante di allarme e del rilevatore di fumo per
|'anno 2021 e 2022 per l'importo di € 982,00 oltre ad I.V.A. 22%o di Legge pari a€
216,04;

2. Di impegnare la somma complessiva di Euro 1.198,04 comprensiva di IVA di legge a

favore di CANAVESE ESTINTORI con sede a Rivarolo canavese (TO) in Corso Re
Arduino n" 40, al Cap. 470/2/99 del bilancio di previsione corrente;

3. Di liquidare la somma sopracitata solo a seguito di adeguata fatturazione ed awenuta
verifica dell'esecuzione dei lavori alla perfetta regola d'arte.

DI ATTESTARE la regolarità e la corettezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs.26712000.

Letto, approvato e sottoscritto

I Responsabile TECNICA E TECNICO -
A

NE

PARERE DI REGOLARITA TECNICA

Il Sottoscritto, responsabile del Servizio, ai sensi dell'art. 147 bis, comma I del D.Lgs 18.08.2000
n. 267 e s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla e alla conettezza dell'azione

TECNICA E TECNICO -
A

NE

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.3S, comma 7, del D.Lgs 267 /2000 si appone visto per
sopraesteso atto di determinazione, attestante la copertura frnanziaria
imputazione alla Missione XX Programma XX Titolo XX Capitolo XX

la regolarità contabile del
della spesa relativa con
del bilancio 201912021 -

esercizio 2020 rcl rispetto delle disposizioni di cui all'art. 191 del Legislativo n. 267 12000.

Finanziario

amministrativa, in fase preventiva di formazione della

Il Responsabile

ONE




